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Program för Gå-turerna

Söndag 10 maj turer kl. 13 och 16
Medverkande: Joakim Larsson – borgarråd och ordförande i Svenska Bostäder,  
Pelle Björklund – VD i Svenska Bostäder och Amra Barlov – Svenska Bostäders 
affärsområdeschef för Järva

Måndag 11 maj turer kl. 17 
Medverkande: Pelle Björklund – VD i Svenska Bostäder

Tisdag 12 maj turer kl. 17 
Medverkande: Magnus Andersson – projektledare Stadsledningskontoret

Onsdag 13 maj turer kl. 17 
Medverkande: Joakim Larsson – borgarråd och ordförande i Svenska Bostäder
(preliminärt även Gå-turer kl. 14)

Torsdag 14 maj turer kl. 17 – med fokus på handeln i Centrum 
Medverkande: Magnus Andersson – projektledare Stadsledningskontoret,  
Stefan Lindqvist – fastighetsutvecklare NCM Donaldsson
(preliminärt även Gå-turer kl. 14)

Fredag 15 maj turer kl. 17 
Medverkande: Pelle Björklund – VD i Svenska Bostäder
(preliminärt även Gå-turer kl. 14)

Ta chansen att ställa frågor, komma med nya idéer och berätta vad du tycker 
om ditt Akalla. Under veckan 10-16 maj bjuder Svenska Bostäder in till samtal 
om dagens och framtidens Akalla. Tillsammans med dem och representanter för 
Stockholms stad, arkitekter med flera, kan du som är intresserad göra en Gå-tur 
under veckan. Kom med!

Vad är en Gå-tur?
Gå-turerna syftar till att skapa förståelse mellan boende och de som förvaltar området. Under Gå-
turerna ger du som har din vardag i Akalla dina synpunkter. Tillsammans med bovärdar, fackmän 
och ansvariga arkitekter går du en promenad. Då kan du tala om vad du tycker om olika platser ni 
passerar under promenaden. Till exempel hur du tycker att en byggnad eller gård ska skötas, vad du 
tycker är bra i området eller vad du tycker är dåligt. När vi gått vår promenad sätter vi oss ned och 
diskuterar vad vi såg, hörde och kände när vi gick runt i området. Vilka förslag till förbättringar har 
du? Hela Gå-turen – promenaden och diskussionen efteråt – tar cirka 2 timmar.

Slutsatserna är viktiga för att göra Akalla ännu bättre!
Under hela veckan, 10-16 maj, samlar vi alltså in synpunkter och förslag från dig som bor, arbetar 
eller går i skolan i Akalla. Alla åsikter sammanfattas skriftligt. Resultatet används som underlag när 
Svenska Bostäder ska fortsätta att utveckla och förvalta fastigheterna i Akalla. Vissa synpunkter 
och förslag kan leda till snabba åtgärder medan andra kan ha stor betydelse på lång sikt. Alla åsikter 
och tankar är viktiga!

Hur kommer jag med på en Gå-tur?
Kom till vår lokal i Sibeliusgången! Här bredvid i programmet ser du tiderna. Antalet platser är 
begränsat för varje promenad. Om intresset är stort, kan vi sätta in fler Gå-turer.

Vi har tre olika rutter som du kan välja mellan, se kartan på andra sidan papperet. 

	 Rosa Gå-tur: rundar Oxhagsskolan, Husbybadet och Lidl

	 Grön Gå-tur: rundar Biblioteket och Akallaskolan 

	 Orange Gå-tur: rundar ICA och Stenhagsskolan 


